REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
KOMISIONI APELIMIT STUDENTOR

Nr. 01 Prot Daté, . .

VENDIM
Nr. 1, daté 18.12.2024
PER
KOSTITUIMIN E KOMISIONIT TE APELIMIT STUDETOR
NE UNIVERSITETIN “ISMAIL QEMALI” VLORE

NE zbatim t€ nenit 99 t& ligjit nr.80/2015, "Pér arsimin ¢ lart¢ dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t€ lart€ né Republikén e Shqipérisé", nenit 74 t& Statutit t&¢ Universitetit
"[smail Qemali", Vloré, si dhe né zbatim té Rregullores “Pér zgjedhjen e Ké&shillave
Studentoré N& Universitetin "Ismail Qemali”, Vloré si dhe me Vendim t& Rektorit nr. 123.
daté 20.11.2024, vendimit nr.90, daté 12.12.2024 t& Senatit Akademik, Komisioni Apelimit
Studentor né mbledhjen e datés 18.12.2024,

VENDOSI:

. Té kostituojé Komisionin e Apelimit Studentor t& Universitetit “Ismail Qemali™,
Vloré me pérbérje si méposhte:
e Ardenisa Selimaj
e Manuela Mbyeti
o Delsion Korfuzi

o

Té zgjedhé Kryetar t&¢ Komisionit t& Apelimit Studentor t& Universitetit “Ismail
Qemali™, Vloré Delision Korfuzi

Té zgjedhé Sekretar t& Komisionit t& Apelimit Studentor t&€ Universitetit “Ismail
Qemali”, Vloré Manuela Mbyti.

4. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.

(OS]

Kryetar i Komisionit té¢ Apelimit Studentor

Delsion Korfuzi

Anétaret
Manuela Mbyeti
Ardenisa Selimaj

~

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele Web-site: www.univlora.edu.al
Tel. Fax ++355222288 e-mail: info'@@univlora.edu.al
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UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR STUDENTOR

Nr. 01 Prot Daté, . .

VENDIM
Nr. 1, daté 18.12.2024
PER

KOSTITUIMIN E KOMISIONIT INSTITUCIONAL ZGJEDHOR STUDETOR NE
UNIVERSITETIN “ISMAIL QEMALI” VLORE

Né zbatim t€ nenit 99 &€ ligjit nr.80/2015, "Pér arsimin e lart€ dhe k&rkimin shkencor né
institucionet e arsimit t&€ larté né Republikén ¢ Shqipérisé", nenit 74 t€ Statutit t&€ Universitetit
“Ismail Qemali". Vlorg, si dhe né zbatim t€ Rregullores “Pér zgjedhjen e Ké&shillave
Studentoré Né Universitetin "Ismail Qemali”, Vloré si dhe me Vendim t€ Rektorit nr. 123,
daté 20.11.2024. vendimit nr. 90, daté 12.12.2024 t& Senatit Akademik, Komisioni
institucional Zgjedhor Studentor né mbledhjen e datés 18.12.2024,

VENDOSI:

1. T& kostituojé¢ Komisionin Institucional Zgjedhor Studentor t& Universitetit “Ismail
Qemali”, Vloré me pérbérje si méposhté:

¢ Fabjon Aliaj

e Fatjon Tushe

e Zaro Hasani

s Ornea Ramohitaj

e Megi Ceku

T¢ zgjedhé Kryetar t€ Komisionit Institucional Zgjedhor Studentor t& Universitetit
“Ismail Qemali”, Vloré Fatjon Tushe.

Teé zgjedhé Sekretar t& Komisionit Institucional Zgjedhor Studentor t& Universitetit
“Ismail Qemali”, Vloré Ornea Ramohitaj.

4. Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.

o

(U8)

Kryetar i Komisionit Institucional Zgjedhor Studentor

Fatjon Tushe @

Anétaret
Fabjon Aliaj NG
Zaro Hasani 7

Ornea Ramohitaj
Megi Ceku

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele Web-site: www.univlora.edu.al
Tel. Fax ++355222288 e-mail: infolunivlora.edu.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR STUDENTOR

Nr. 02 Prot Datg, . .

VENDIM
Nr. 2, daté 19.12.2024

PER
NGRITJEN E KOMISIONEVE Tk ZGJEDHJEVE STUDENTORE NE_}?AKULTETE
(KZS) NE UNIVERSITETIN “ISMAIL QEMALI” VLORE

NE zbatim t€ Ligjit Nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t& lart€ n€ Republikén e Shqipérisé”, né zbatim té nenit 9 t&€ Rregullores pér zgjedhjen
e késhillave studentoré né Universitetin “Ismail Qemali”, Vloré, Komisioni Institucional
Zgjedhor Studentor,

VENDOSI:

1. Té miratojé hapjen e procedurave pér ngritjen e Komisioneve t& Zgjedhjeve
Studentore n€ Fakultete (KZS).

2. T€ miratojé pérbérjen e Komisioneve t&€ Zgjedhjeve Studentore né Fakultete, prej 5
(pes€) anétarésh me t& drejté vote.
3. T€ miratojé hapjen e procedurave dhe njoftimin pér vetékandidim pér anétaré té

Komisioneve t& Zgjedhjeve né Fakultete dhe sekretar t&¢ KZF-sé né Universitetin
“Ismail Qemali” Vloré.

4. Té miratojé periudhén kohore t& pranimit té vetékandidimeve nga data 19.12.2024
deri né& dat€ 07.01.2025, brenda orarit zyrtar, 8:00-16:00.

5. Vetékandidimet dorézohen né& rrugé shkresore prané Sektorit t& protokoll arkivé
Rektoratin e UV-sé dhe i dorézohen KIZS me procesverbal né pérfund iy \wrafatiyfe
pranimit t€ vetékandidimeve ose né rrugé elektronike“?%é adresé

kizs@univlora.edu.al. ,Q- )

6. Vendimi publikohet né fagen web www.univlora.edu.al. e %’\
7. Ky vendim hyn ng& fuqi menjéheré. 'Z'%\ L
®, VLORg &

Anétaret: L,
Fabjon Aliaj <5 T (L,
Megi Ceku_— 447 < —
Zaro Hasani yd
Ornea Ramohitaj /=77
i
Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele Web-site: www.univlora.edu.al
Tel. Fax ++355222288 e-mail: info/@univlora.edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR STUDENTOR

NrAoo\ prot Date3 AL Lok,

Lénda: Njoftim pér vetékandidim pér anétaré t& Komisioneve t€ Zgjedhjeve Studentore né
Fakultele (KZS) né Universitetin “Ismail Qemali” Vloré

AUTORITETEVE DREJTUESE }
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI”, VLORE

STUDENTEVE TE UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”, VLORE
KETU

Né zbatim t& nenit 99 t& ligjit nr.80/2015, "Pér arsimin e lart¢ dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté né Republikén ¢ Shqipérisé"”, nenit 74 t& Statutit t& Universitetit
"Ismail Qemali", Vloré, si dhe né& zbatim té€ Rregullores “Pér zgjedhjen e Késhillave
Studentoré Né Universitetin "Ismail Qemali", Vioré si dhe Vendimit t& Rektorit nr. 123, dat€
20.11.2024, vendimit nr. 90, daté 12.12.2024 t& Senatit Akademik Vendimit t&¢ Komisionit
Institucional Zgjedhor Nr.2, daté 11.03.2020 “Pér ngritjen e Komisioneve t&€ Zgjedhjeve né
Fakultete (KZS) né Universitetin “Ismail Qemali” Vloré, Komisioni Institucional Zgjedhor
Studentor, hap procedurén e vetékandidimit pér anétaré dhe sekretaré t&€ Komisioneve t€
Zgjedhjeve né Fakultete (KZS). Kérkesa pér vetékandidim nga personat e interesuar duhet t&
dérgohen né rrugé elektronike né adresén kizicguniviora.edu.al ose né rrugé shkresore t€ cilat
dorézohen prané Sektorit t& Protokoll Arkivés n& Rektoratin e UV nga data 19.12.2024, deri
né daté 07.01.2025, brenda orarit zyrtar ora 8:00-16:00.

Kandidatét duhet t& paragesin dokumentacionin e méposhtém:

1. Kérkesa pér vetékandidim. Q‘g?
2. Kopje e dokumentit t& identifikimit. /

Kryetar i Komisionit Institucional Zgjedhor Studentsy,

Fatjon Tushe ‘,Q‘

Anétaret 4 ;

Fabjon Aliaj < _

Megi Ceku =

Zaro Hasani s
Ornea Ramohitaj - 7 Z{ /> ol

Web-site: www.univlora.edu.al

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele
e-mail: info@univlora.edu.al

Tel. Fax ++355222288



